
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bančák Michal, Bc.
Téma: Nástroj na vizualizaci plagiátů v různých programovacích jazycích (id 18415)
Vedoucí: Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání považuji za průměrně obtížné. Nicméně student zvolil trochu náročnější způsob implementace převodu

vstupního zdrojového kódu do vnitřní reprezentace, takže potom zbylo trochu méně času na vývoj
a experimentování s grafickým uživatelským rozhraním.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučenou literaturu, ale řadu vhodných pramenů si dohledal samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celý akademický rok a pravidelně informoval o průběhu a konzultoval zásadní návrhová

rozhodnutí. Po dosažení milníku při implementaci osobně demonstroval výsledky.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu, abych se k ní mohl vyjádřit a mé připomínky byly zapracovány.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Zadání bylo průměrné, nikde nedošlo k zásadnímu rozšíření či invenci, komunikace standardní, takže hodnotím

známkou C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Křivka Zbyněk, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

